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CONG TY CO PHAN DUIVC 
PHAM VA XUAT NHA, P KHAU 

MINE!  PRUE ASIA 

So: 67/CV-MP.ASIA 
V/v: TO char hei thcio, 1w vein, giói thieu san 

phan thvc Pam bew v siec khoe 

Ha Nai, ngity 20 thing 07 niim 2022 

Kinh giri: Chi eye An toan v sinh Thvc pham tinh Ngh§ An 

Cong ty c6 phan Duce pham va xua.'t nhap khau Minh Phite Asia 

, Dia chi: SO 8B, nto 266 pho DOi Can, phuang Ceng Vi, quart Ba Dinh, thanh 
ph8 Ha NOi 

Gam d6c: Nguyen Thi Thanh Nhan, din thoai: 0965218978 
Can eft' nghi Luat An Man thvc pham tam 2010; Can eir Nghi dinh s6 

15/2018/ND—CP ngay 02/02/2018 cüa Chinh phü quy dinh chi tiet thi hanh mOt 
so dieu cAa Luat an toan thvc pham; Luat quang cao nann 2012; Nghi dinh 
181/2013/ND-CP ngay 14/11/2013 dm Chinh phit quy dinh chi fiat mOt so dieu 
dm lust quang cao. 

Clang ty c6 phan duce pham va xuAt nhap 'chat' Minh Ph& Asia la don 
thanh vien eM Hi Gido due than sac sire khoe cemg dong Viet Nam (thanh 14 

theo Quyect clinh s 05/2001/Q-DKT-TWH, ngay 25/3/2021) duce giao to eh 
thvc hi8n Chuang trinh truy'en thong 6 dia phuang (Cling van 

04/HGDCSSKCD kern theo) nham tu van ve cha'm sec sire khoe giup nguai d 
cOng Ong nOi chung va ngued cao tu6i ned rieng,,quan tam tip con cac thOng 

tin ding nhu nang cao 	trong viec phong, chong benh chit'  dng, giam tat 
tot thieu cho the co s6 y te cho nh6m d6i Mang la ngued cao tuoi va nguti dan 
tip can sir dung san pham Kardi Q10 tang cuang sue khoe tim ,mach, Wrn a 
nguy co huyet lchoi, phong chong tai bien, Ot quy theo giay Giay tip nhan 
clang kY ban cong b6 san phith 4621/2021/DKSP ngay 26 thang 05 nam 2021 
dm Coe An toan thve pham cap cho Cong ty C6 plan chia se khoa hoc cOng 
nghe Thien Ni8n K m6i; Giay the than nOi dung quang cao só 
586/2022/XNQC-ATTP ngay 05/04/2022 dm Cue An toan thvc pharn cap cho 
Cling ty co phan Duce pharn va xuat nhap lchau Minh Phfic Asia. 

Thai gian va dia diem t6 chuc hOi nghi hOi thao tü ngay 07/2022 dlen thing 
10/2022 tr8n dia ban tinh Ngh8 An. 

Chnng toi cam ket t6 chire hOi  nghi,  hOi  thao giai thin sam sin thvc pharn 
thing theo quy dinh eM that) luat. Thing thai chit dung bao cao UBND cat 
huyen, thi xa, tinh Nghe An va chinh quyen co set try& khi t6 chirc hOi nghi. 
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Ncri nhon: 
Nhu tr8n; 
Lutz 

Gam D6c 
99.4, Wad Aan 

TM. CONG TY 
M DOC 

Ging ty c phAn Dugc phAm vã xuAt nhAp khAu Minh Phoc Asia kinh d& nghi 
Chi cuc An toan v sinh Thcrc phAm tinh NO* An to diau kin cho dcrn vi dugc 
thvc hin nOi dung nay. 

Xin tran trpng cam mt! 
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SAO Y BAN CHINK 0944512)  

CoNG TY ...A NOW.Ohingginamar  
VIET NAM hAn Dave phim CCING HOA XA HOT CHU NGHTA 

Doc NAM 141 4 IMinh Pink DO lap -Tv do — H3nh pink 
MINS  pgg. DDLDQ-HL 

ASIA 41 
4 offiN 

HQ'P BONG PHAN PI101 DOC QUYEN 
(V/v: Phan ph& d3c quydn Sdn phi% Kardi Q10) 

Can me ludt dan sa sa 33/2005/QH11 caa me& Cang hoa Xa hai chit nghia Vift Nam 
ngay 14/06/2005 

Can cit luat thuong mai so 316/2005/QH11 dui Qunc Hai nu* Cang hoa Xa' hai cha 

nghia Viet Nam 
- Can ca veto kha nang that hifn mkt hat ben 
Ham nay, ngay 10 thing 02 nam 2021 tgi Cang ty Ca Ph& Dicac phdm ve Xudt nhap 

kluiu Minh Phfic, cluing toi gam c6: 

BEN A (BEN SAN XUAT): CONG TY CO PHAN CHIA St KHOA HQC CONG 
NGHt THAN MEN Kt MO! 

Dia chi: SO 16 pht Nhan Hoa, Ph:M:1g Nhan Chinh, Quan Thanh Xuan, TP Ha NOi 
Dien thoai: 0903.400.868 
Ma s6 thue: 
El4i 	Bi La Thanh Van 	 Chirc vu: Giarn [Ric 

BEN B (BEN NHA PHAN PI161 DQC QUYEN): CONG TV CO PHAN MAX PHAM VA 
XNK MINE MCC ASIA 

Dia chi: S6 10, ngO 266, Doi Can, phtrang COng V1, quan Ba Dinh, thanh ph6 Ha NOi 
Dien the* : 02473084688 	 Fax: 02473084688 
Ma se thue: 0109445127 
Tai khoan: 	  
Dai dien: Bi Nguyen Thi Tbanh Nhan 	Chile vii: Giant dtc 

Hai ben thOng nhAt thea thuan lap hop &mg vai n'ti dung nhu sau: 

DIEU 1: NQI DUNG HOP HONG .  

Ben A la nha san xuat va clung ten &Ong M san pham Kardi Q10. 
COng dung sin pham: Gitip tang ctrang sire lchoe tim mach, Om ma man, giarn nguy CO 

buy& lchei, tac nghen mach vanh, Xa Ala dOng mach. Gil:1p km thong man trong cat Ong 

mach, tim mach. 
Thanh philn san phttm: 

+ Cao Mi. den 	 200mg 
+ Cao la sen 	 100mg 
+ Cao dan sam 	 100mg 
+ Bbt tam that 	 15mg 
+ Coenzym Q10 	 5mg 
+ Rutin 	 10mg 
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+ L-carnitine fumarate 	3mg 
+ Acid folic 	 150mcg 
+ Phu lieu: Ditu time vat, gelatin vim cln 1 vien 

SO dang kSr: 	  
Deng cho ben B phan phei dee quyen 2 san phAm tren trong lanh the Viet Nam va the 
giei 
Ben B ding Y nhArt la nha phan ph6i dee quyen san phttm tren. 
Hop ding nay mang tinh dee quyen tren khu varc toan lanh the Viet Nam (gem 63 tinh 
thanh phre tong ca nu& va the gi6i). 
Ben A la COng ty c6 phial Chia se Khoa hoc C6ng nghe mien then ky mei khong dirge 
tv lien he, trao dói clic vArt d ve ski phitn va che de kinh doanh yeti khitch hang hoc dói 
tac cila Ben B tren bkt kSr hinh thfrc nao, trir throng hop c6 sr & nghi tir Ben B bang van 
ban hoc ck hinh thfrc chinh thee kit. 
Ben A la ang ty c6 phin Chia se Khoa hoc Ging nghe Thien then kSr mei lchting &roc 
then lchai 14 them hop deng Nha phan phei dOc quyen vi ski phim mang thucmg hien 
Kardi Q10 vei bit kY cá nhan, te °Mc nao ngoai Cong ty Ce phin Dirge phim va XNK 
Minh Phfic Asia. VA Ichong san xuAt ck san pham cr5 tac thing tucmg nhu san pham ma 

ben A dee quyen . 

DIEU 2: HANG ROA, MA CA, SO LUVNG 

Gia ban san phim: (Theo Phi loc hop deng se 01) 
Gia ban cho B On dinh trong von& 1 nam ke tir khi ben B nhali 16 hang dAu nen, tir nam 
thir 2 gia tang khong qua 10% khi A va B c6 bien bàn xac nhan. 
Trong 1 nam Ben B dat san xuit it nhAt 3 dqt, mel dot san xuat it nhAt la 6.000 hop/ 1 dot. 
Hang boa duo° mo tA chi tiet theo pht lie hop deng kern theo. 
SO lmong va thori gian giao nhAn theo don dat hang ( Dan dal hang la 1 phan dm hop deng 
va phit le hop deng khong tach rei ). 
Dorn gin ttei yeti ti/ng mat hang cv the theo ttng pho Mc hop deng 
Moi sr thay dei ve don gia, so luqng ck mat hang phan ph6i theo phv hie hop deng Mu 
duce sv them thuan caa hai ben bang van bAn. 
Nhang phv lc hop deg la phttn kh6ng the titch rei cia hop deng nay. 

DIEU 3: TRACH NHIEM CilA CAC BEN 

A. Trfich nhiem efia ben A: 
Ben A co trkh nhiem cung cep ck nguyen, ph v lieu de san xuttt ck san phAm va te 

chfrc san xuk, dong g6i ode san phim theo mo tit trong dieu 2 cfia hop ding 
Cung cAp Ma don GTGT hop l cho ben B mOi lchi giao hang 
Ben A c6 trach nhiem dam bao chit hung ski phAro giao cho ben B phai dung so vei 

mlu ma hai ben a thong that. 
Ben A kh8ng cluoc giao cho cá nhan, te chfrc khac ngoai ben B phan ph6i san pnern 

mang thircrng hien Kardi Q10 c6 nen trong dieu 02 dm hop deng nay. 
Ben A c6 tad, nhiem cung cAp cac chfmg chi chit lucrng, he so c6ng be chAt luptg 

cna ck san phim mang thucmg hien Kardi Q10 cho ben B. 
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B. Trach nhiOrn cool ben B: 
Ben B c6 frisch nhiem tam ling vi thanh toth day dü theo quy dinh Ct hap thing (dieu 

6 cila hap dOng nay), neu thanh toan cham se phai chiu la suit 0.05%/ngay tren nhang ngay 
chant thanh Man. 

Ben B clugc phep dee quyen phan phei cac sari pham mang thuong hieu Kardi Q10 
trong dieu 02 eta hop deng nay. 

C. Tnich nhi?m chung: 
Ky hgp deng ma kitting thirc hien: bi phat ten 20% gia tri hgp Tang. 
Trong throng hcop thong tin tren tern, quy each dong sai do ben B ma ben B yeu cau dart 
tern, Ching lai tin ben B chiu Man b0 chi phi phat sinh cho ben A. 

DIEU 4: NHAN MAC HANG BOA VA TEN GQI, XUAT XU HANG BOA 
Ben A ph& c6 trach nhiem dang ky ten ga, ban quyen, than mac, xuat tai d6i vai san 

phial mang thuong hien Kardi Q10. Ben A phai chiu tom be chi phi clang ky nay. 

DIEU 5: THOI CLAN SAN XUAT VA GIAO HANG BOA 
Ben A bat Au san St ketü khi cite pint le dugc 	Trong qua trinh sin xuat ben B 

co quyen Mem tra vi you du ben A san xuAt theo dung matt san pham di thba thuart bat du 
tir ngay dua nguyen lieu vao sin xuat (neu can). 

Thbi gian giao than san pham: Chi fiat theo timg don do hang.Giao hang ti Icho B 
(Ned tharth Hi Niji). Mai chi phi van chuyen do ben A chiu. Chi phi bee xep mOi ben chin mot 
clan. 

Neu ben B lchting nhtm hang thing tried gian se bi phat km kho là 50.000d/m21 than 
Neu ben A kitting giao hang dung thai gian, dia diem se phai bei thubng cac chi phi 

phat sinh c6 lien quan cho Ben B. 

DIEU 6: PRIMING Unit THANH TOAN 
Thiti gian thank twin: 
Ben B s dat C9C throe cho ben A 30% gia tri 18 hang ngay sau khi phy 1c hgp thing 
(theo timg don dat hang) dirge kY ket. 
Ben B se thanh than tiep cho ben A cham that la 2 ngay khi ben B than dirge hang 
dA theo don dat hang 
Hinh attic thanh twin: Thanktoan bang tin ma hoc chuyen khotin vao tii khoiin 

ngan hang Gila ben A. 

DIEU 7: THU TUC  CIA! QUYET TRANH CHAP HOP BONG 
Hai ben can chi Ong thong bin cho nhau biet tien dO thgc hien inop thing, nett c6 

van dC' bat lgi phat sinh GAG ben kip thai bao cho than biet va chu dOng ban bac giai quyet tren 
CO se; thtrang lugng dim bee hai ben ding co lgi (c6 lap hien ban vi cO xac nhan oda ca hai 
ben). 

Mgt sir sira den, be sung ve hap deng Mu phai dirge ghi nhan bang van ban vi c6 sir 
nhat tri eüa hai ben. 

Trong trtrang hgp xay ra tranh chap, hai ben khong tv giai quyet doge se dirge giii 
quyat tai  Toe. th Kinh te TP Ha Ni)i, quyet dinh can Tod an se la phan quyat cuoi ding. BEn 
nth sai pita chiu titan be chi phi. 
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DIEU 8: CAM KET CHUNG 

Ben A: 
Cam ket dint hien ding cac dieu lchoan trong hop ding vi phii Inc hop ding 
Cam kat giao hang ding tin do theo don dat hkg. Qua 30 ngay khong du hang giao 
cho ben B thi. Ben A se phai bin thuemg ben B chi phi ben B lam thi truerng vi khoan 
thiet hai do ben B kitting có hang ban (Can cir vao Igi nhuan theo don dat hang eta 
khkh). Thoi gian bed thubng khong qua 30 ngay 
Cam ket khong trSi ban sin phem dee quyen oh. ben B va khOng sin xuAt sin phArn 
cimg loai (Tucmg tr ye mk ma vi cong Mpg) cho don vi kit& , vi pham ben A se 
phai bOi thtreing cho ben B 3.000.000.000 (Ba ty) diing) trong Wing I Mang. 

Ben B: 
Cam kat thvc hien dung cac dieu khoan trong hop deng vi phi Inc hop deng 
Quang cao truyen thong dung veri nOi dung ciia sin phtun , Ichong quang cao truyen 
thong sal vesin pha'm 
Cam ket bei thueing khi vi pharn the dieu khoan trong hop &Ong. 

DIEU 9: HIEU Lilt CUA KIP HONG 

Hop ding nay c6 hieu Ikrc tir ngly k vi duce dieu chinh theo quy dinh elm phap 
luAt Nu6c COng hoa xi hei °ha nghia Vit Nam. 

Hop deng se dug° thanh ly sau khi ben B c6 van ban !thong c6 nhu cAu dat hang IA 
di gili quyet tom n be the nghla vii ye tai chfith trong hop dOng 

Hop ding nay c6 hien 	ke tir ngay kY den khi 2 ben co van ban chAm dirt. 
Hop dOng nay dune lAp thanh 04 (Mn) ban bang ti6ng Via Nam ya có gia tri phap 

157 nhu nhau, m6i ben gift 02 (hai) ban de Mire hien. 

DAI DICN BEN A 	
0944 	

BEN B 
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CONG TY CF DOC PHAM VA XNK CONG HOA xA HE)! CHU NGHTA VIET NAM 
MINI! PH(JC ASIA 	 D0c14 — Tv do —113nh phdc 

***** 	 ***** 
Hit Ni, ngey 20 gibing 07 num 2022 

KE HOSCH TO CHITC CHICONG TRiNH 

PHO BIEN CONG TAC GIAO DIJC CRAM SOC SEC KHOE CONG BONG 

TAI TINH NGHE AN 

Tir ngay 24/07/2022 den nay 30/10/2022 

1. Thinh ph6 Vinh 

STT DfA PEPU'ONG THOI GIAN DIA DIEM TO CHITC 

P. Ban Thiiy 24/07 — 25/07/2022 Nha van Ma tO clan ph6 

2 P. ara Nam 26/07 — 27/07/2022 Nha van Ma t6 dan ph6 

3 P. Wu Cung 28/07 — 29/07/2022 NM van Ma t6 dan ph6 

4 P. Bong With 30/07 — 31/07/2022 Nha van Ma t6 dan ph6 

5 P. Ha Huy Tap 01/08 — 02/08/2022 NM van Math dan ph6 

6 P. H6ng San 03/08 — 04/08/2022 Nha van h6a t6 dan ph6 

7 P. Hung Binh, 05/08 — 06/08/2022 NM van h6a t6 din ph6 

8 P. Hung Diirig 07/08 — 08/08/2022 Nha van Itha t6 clan ph6 

9 P. Hung Ph& 09/08 — 10/08/2022 Nha van h6a t6 dan ph6 

10 P. Le Doi 11/08 — 12/08/2022 Nha van hoa to clan pith 

11 P. Le Mao 13/08 — 14/08/2022 Nha van h6a t6 din pith 

12 P. Quan Bau 15/08 — 16/08/2022 Nha van h6a tO din ph6 

13 P. Quang Trung 17/08 — 18/08/2022 NM van h6a t6 dan phi') 

14 P. Trung D8 19/08 — 20/08/2022 Nha van Ma t6 clan 016 

15 P. Tnrong Thi 21/08 — 22/08/2022 Nha van h6a t6 &II ph6 

16 P. Vinh Tan 23/08 — 24/08/2022 NM van h6a t6 clan ph6 

17 X. Hung Chinh 25/08 — 26/08/2022 Nha vim h6a than, x6m 

18 X. Hung Wong 27/08 — 28/08/2022 Nha van h6a theca, x6m 

19 X. Hung Hoa 29/08 — 30/08/2022 NM van Ma than, Vim 

20 X. Hung LOc 31/08 — 01/09/2022 Nha van Ma thon, Vim 

21 X. Nghi An 05/09 — 06/09/2022 NM van h6a th6n, x6m 

22 X. Nghi Dire 07/09 — 08/09/2022 Nha van hoa thee, Vet 

23 X. Nghi Kim 09/09 — 11/09/2022 Nha van Ma thon, x6m 

24 X. Nghi Lien 13/09 — 14/09/2022 Nha van Ma them, ?tom 



X.NghiPhU  15/09 — 16/09/2022 NM van h6a thon, xom 25 

2. Thi xii Cira Lb 

STT DIA PHITONG THUI GIAN DIA DIEM TO CHIlt 

1 P. Nghi Hai 17/09 — 18/09/2022 NM van hoa t6 dan plies 

2 P. Nghi HO 19/09 — 20/09/2022 NM van h6a t6 clan ph6 

3 P. Nghi Huang 21/09 — 22/09/2022 NM van h6a t6 clan ph6 

4 P. Nghi Tan 23/09 — 24/09/2022 Nha van boa t6 clan ph6 

5 P. Nghi Thu 25/09 — 26/09/2022 NM van h6a t6 dan ph6 

6 P. Nghi Thuy 27/09 — 28/09/2022 NM van boa t6 clan ph6 

7 P. Thu Thily 29/09 — 30/09/2022 NM van h6a t6 dan ph6 

3. Thi xi Thai Wm 

STT DIA PHIWING TH6I GIAN DIA DIEM TO CHITC 

1 P. Elea Hieu 01/10 — 02/10/2022 NM van Ma t6 clan ph6 

2 P. Quang Tien 03/10 — 04/10/2022 NM van hoa t6 clan ph6 

3 P. Quang Phong 05/10 — 06/10/2022 NM van h6a t6 clan pho 

4 P. Long Son 07/10 — 08/10/2022 NM vAn hoa di clan ph6 

5 X. Nghia Hoe 09/10 — 10/10/2022 Nha van him thou, x6m 

6 X. Tay Hieu 11/10 — 12/10/2022 NM van boa them, icom 

7 X. Net  My 13/10 — 14/10/2022 NM van h6a than, Vim 

8 X. Nghia Thukhi 15/10 — 16/10/2022 NM van h6a thOn, x6m 

9 X. Deng Hieu 17/10 — 18/10/2022 Nha van h6a them, 'aim 

10 X. Nghia Tien 19/10 — 20/10/2022 NM van Ma thon, Vim 

4. Huyfn Qujrnh Lira 

STT NA PHUONG THOT GIAN NA DIEM TO CHtt 

1 TT. Cau Giat 24/07 — 25/07/2022 NM van boa t6 clan phO 

2 X. Quynh Thgng 26/07 — 27/07/2022 NM van hoa thou, vim 

3 X. Quynh Tan 28/07 — 29/07/2022 NM van hea thee, xom 

4 X. Quynh Chau 30/07 — 31/07/2022 NM van h6a then, x6m 

5 X. Tan San 01/08 — 02/08/2022 NM van Ma th6n, xom 

6 X. Quynh Van 03/08 — 04/08/2022 NM van hoa thon, x6m 

7 X. Ngoc Son 05/08 — 06/08/2022 Nha van Ma thou, x6m 

8 X. Quynh Tam 07/08 — 08/08/2022 Nha van h6a them, xom 

9 X. Quynh Hoa 09/08 — 10/08/2022 Nha vitn h6a thOn, x6m 



10 X. QuSmh Thoth 11/08- 12/08/2022 NM van Me than, xom 

11 X. QuSrnh Bang 13/08 - 14/08/2022 NM van hi:5a than, xOtn 

12 X. QuSinh My 15/08 - 16/08/2022 Mla van hifia than, x6m 

13 X. Qujrnh Thanh 17/08 - 18/08/2022 NhA van Me than, Vim 

14 X. QuSinh Hu 19/08 - 20/08/2022 NhA van h6a than, )(Om 

15 X QuSinh Lam 21/08 - 22/08/2022 NhA van h6a than, x6m 

16 X. Qutnh Doi 23/08 - 24/08/2022 NhA van h6a than, x6m 

17 X. QuSinh Luang 25/08 - 26/08/2022 NM. van Ma than, x6m 

18 X. Qu,nh Hong 27/08 - 28/08/2022 NhA van Ma th6n, xom 

19 X. Qujrnh Yen 29/08 - 30/08/2022 NM van He th6n, vim 

20 X. QuSinh Ba 31/08 - 01/09/2022 Nha van Ma than, xom 

21 X. Quynh Minh 05/09 - 06/09/2022 NM van hoa than, xom 

22 X. QuSinh Dien 07/09 - 08/09/2022 Nha van h6a than, x6m 

23 X. QuSinh Hung 09/09 - 11/09/2022 NM. van Ma than, xom 

24 X. QuStnh Giang 13/09 - 14/09/2022 NM van hi5a than, x6m 

25 X. QuSrnh Ng9c 15/09 - 16/09/2022 NM van h6a than, xi:5m 

26 X. QuSinh Nghia 17/09 - 18/09/2022 NhA van h6a than, Vim 

27 X. An H6a 19/09 - 20/09/2022 NhA van h6a than, x6m 

28 X. Tien Thily 21/09 - 22/09/2022 NhA van h6a than, xom 

29 X. San Hai 23/09 - 24/09/2022 NhA vAn h6a than, vim 

30 X. QuSrnh Th9 25/09 - 26/09/2022 NM van He than, Vim 

21 X. QuSmh Thuan 27/09 - 28/09/2022 NM van h6a than, xom 

32 X. QuSinh Long 29/09 - 30/09/2022 NM van Me than, Vim 

33 X. Tan Thing 01/10 - 02/10/2022 Nha van Me th8n, xom 

5. Huy§n Dien Chau 

STT DIA PHISCING TH411 GIAN DIA DIEM TO CHITC 

1 TT. Dien Chau 24/07 - 25/07/2022 NM van Ma tO dan ph6 

2 X. Dien An 26/07 - 27/07/2022 Nha van Ma than, )(Om 

3 X. Dien Bich 28/07 - 29/07/2022 NM van haa than, Vim 

4 X. Dan Cat 30/07 -31/07/2022 NM van Ma than, x6m 

5 X. Dien Doai 01/08 - 02/08/2022 NM van Ma than, x6m 

6 X. Dien DOng 03/08 - 04/08/2022 NhA van h6a than, x6m 

7 X. Dien Hai 05/08 - 06/08/2022 NhA van h6a than, Vim 

8 X. Dign Hanh 07/08 - 08/08/2022 NhA van Ma than, xom 

9 X. Din Hoa 09/08 - 10/08/2022 NM, van h6a than, x6m 



10 X. Dien Hoang 11/08— 12/08/2022 Nha van him them, x6m 

11 X. Dien 1-115'ng 13/08 — 14/08/2022 NM van h6a filen, xam 

12 X. Dien Hang 15/08 — 16/08/2022 NH van h6a thee, x6m 

13 X. Dien Kim 17/08 — 18/08/2022 Nha van h6a that, x6m 

14 X. Dien Ky 19/08 — 20/08/2022 Nha van h6a th6n, x6m 

15 X. Dien Lam 21/08 — 22/08/2022 NM van Ma them, xoni 

16 X. Dien Lien 23/08 — 24/08/2022 Nha van h6a them, x6m 

17 X. Dien LOc 25/08 — 26/08/2022 NM van Ma thon, x6m 

18 X. Dien Lyi 27/08 — 28/08/2022 Nha van Ha tight, 'corn 

19 X. Dien my 29/08 — 30/08/2022 NH van h6a thon, xom 

20 X. Dien Ng9e 31/08 —01/09/2022 Nha van hoa th6n, x6m 

21 X. Dien Nguyen 05/09 — 06/09/2022 NH van boa thon, xom 

22 X. Dien Phong 07/09 — 08/09/2022 Nha van h6a thee, xam 

23 X. Dien Phu 09/09 — 11/09/2022 Nha van h6a thon, x6m 

24 X. Dien Ph& 13/09 — 14/09/2022 Nha van h6a them, x6m 

25 X. Dien Quang 15/09 — 16/09/2022 Nha van h6a that, xem 

26 X. Dien Tan 17/09 — 18/09/2022 Nha van Ma th6n, Van 

27 X. Dien Thai 19/09 — 20/09/2022 Nha van h6a thon, ?Om 

28 X. Dien Thanh 21/09 — 22/09/2022 Nha van h6a thon, x6m 

29 X. Dien Thap 23/09 — 24/09/2022 Nha van h6a them, Vim 

30 X. Dien Thinh 25/09 — 26/09/2022 Nha van h6a tight, vain 

31 X. Dien Th9 27/09 — 28/09/2022 Nha van h6a tight, xom 

32 X. Dien Trtraing 29/09 — 30/09/2022 NM van h6a thee, Van 

33 X. Dien Trung 01/10 — 02/10/2022 Nha van boa th6n, Vim 

34 X. Minh Chau. 03/10 — 04/10/2022 Nha van Ma than, x6m 

35 X. Dien Van 05/10 — 06/10/2022 Nha van h6a thee, x6m 

36 X. Dien Xuan 07/10 — 08/10/2022 Nha van h6a thee, x6m 

37 X. Dien Yen 09/10 — 10/10/2022 1'1ta vtin boa thOn, xotn 

6. Huy§n Nghi LOc 

STT DTA PHUONG THOI GIAN DTA DIEM TO cHirc 
1 TT. Quan Hanh 24/07 — 25/07/2022 Nha van h6a t6 dan phO 

2 X. Nghi Van 26/07 — 27/07/2022 Nha van h6a thon, x6m 

3 X. Nghi Kitui 28/07 — 29/07/2022 Nha van h6a then, Vim 

4 X. Nghi Lam 30/07 — 31/07/2022 Nha van h6a them, x6m 

5 X. Nghi Yen 01/08 — 02/08/2022 NH van Me thOn, x6m 



6 X. Nghi Cong Nam 03/08 — 04/08/2022 NM van hoa thOn, x6m 

7 X. Nghi Cong Bic 05/08 — 06/08/2022 Nha van hoa then, xom 

8 X. Nghi Hung 07/08 — 08/08/2022 Nha van Ma th6n, xom 

9 X. Nghi Phuong 09/08 — 10/08/2022 NM van Ma than, Vim 

10 X. Nghi Thuin 11/08— 12/08/2022 Nha van Ma than, x6m 

11 X. Nghi Hoa 13/08 — 14/08/2022 Nha van boa then, xom 

12 X. Nghi Dian 15/08 — 16/08/2022 Nha van h6a thOn, x6m 

13 X. Nghi Von 17/08 — 18/08/2022 Nha van Ma thon, x6m 

14 X. Nghi Trung 19/08 — 20/08/2022 NM van Ma them, x6m 

15 X. Nghi Long 21/08 — 22/08/2022 Nha van hoa thon, Vona 

16 X. Nghi Quang 23/08 — 24/08/2022 Nha van hoa thon, Vim 

17 X. Nghi Phong 25/08 — 26/08/2022 Nha van Ma thon, xont 

18 X. Nghi Thai 27/08 — 28/08/2022 Nha van h6a than, x6m 

19 X. Phac Th9 29/08 — 30/08/2022 Nha van Ma then, xom 

20 X. Nghi Xuan 31/08 — 01/09/2022 NM van Ma thon, xont 

21 X. Nghi Thach 05/09 — 06/09/2022 NM van h6a then, Vim 

22 X. Nghi D6ng 07/09 — 08/09/2022 NM van hoa thrill, x6m 

23 X. Nghi Tien 09/09 — 11/09/2022 Nha van h6a thon, mint 

24 X. Nghi Thiet 13/09 — 14/09/2022 NM van h6a then, x6m 

25 X. Nghi Khanh 15/09 — 16/09/2022 Nha van Ma th6n, xem 

26 X. Nghi Hgp 17/09 — 18/09/2022 Nha van Ma then, )(elm 

27 X. Nghi Xá 19/09 — 20/09/2022 Nha van h6a thon, Vim 

28 X. Nghi Thinh 21/09 — 22/09/2022 Nha van Ma them, x6m 

29 X. Nghi my 23/09 — 24/09/2022 Nha van hoa than, xom 

30 X. Nghi Tnrerng 25/09 — 26/09/2022 Nha van hoa thon, 'cam 

7. Huyen Yen Thanh 

STT DIA PHUIING THOI GIAN DTA DIEM TO CHITC 

1 TT. Yen Thanh 24/07 — 25/07/2022 NM van hoa t6 dan ph6 

2 X. Hiu Thanh 26/07 — 27/07/2022 NM van h6a then, xom 

3 X. Hang Thanh 28/07 — 29/07/2022 Nha van hoa then, xom 

4 X. Bap Thanh 30/07 — 31/07/2022 NM van h6a th6n, xom 

5 X. Bic Thanh 01/08 — 02/08/2022 Nha van Ma then, x6m 

6 X. C6ng Thanh 03/08 — 04/08/2022 NM van hoa thon, xom 

7 X. D6 Thanh 05/08 — 06/08/2022 Nha van Me th8n, vain 

8 X. D'ong Thanh 07/08 — 08/08/2022 Nha van boa then, xom 
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9 X. Dire Thanh 09/08 — 10/08/2022 Nha van h6a thon, Vim 

10 X. Hong Thanh 11/08 — 12/08/2022 Nha van He thOn, x6m 

11 X. Hqp Thanh 13/08 — 14/08/2022 Nha van h6a them, x6m 

12 X. Hoa Thanh 15/08 — 16/08/2022 Nha van Me thou, xom 

13 X. Khanh Thanh 17/08 — 18/08/2022 Nha van h6a thOn, x6m 

14 X. Lang math, 19/08 — 20/08/2022 Nha van hoa them, x6m 

15 X. Lien Thanh 21/08 — 22/08/2022 Nha van h6a then, x6m 

16 X. Long Thanh, 23/08 — 24/08/2022 Nha van Ma thon, xom 

17 X. Ly Thanh 25/08 — 26/08/2022 Nha van h6a thon, x6m 

18 X. Ma Thanh 27/08 — 28/08/2022 Nha van h6a them, x6m 

19 X. Minh Thanh 29/08 — 30/08/2022 Nha van boa th6n, x6m 

20 X. My Thanh 31/08 — 01/09/2022 Nha van h6a thon, x6m 

21 X. Nam Thanh 05/09 — 06/09/2022 NM van Me than, xom 

22 X. Nhan Thanh 07/09 — 08/09/2022 Nha van boa thon, x6m 

23 X. Phac Thanh 09/09 — 11/09/2022 Nha van h6a than, x6m 

24 X. PM Thanh 13/09 — 14/09/2022 Nha van h6a th8n, xom 

25 X. Quang Thanh 15/09 — 16/09/2022 Nha van Me thon, x6m 

26 X. Tang Thanh 17/09 — 18/09/2022 Nha van h6a th6n, xorn 

27 X. Son Thanh 19/09 — 20/09/2022 Nha van h6a thon, xom 

28 X. Tan Thanh 21/09 — 22/09/2022 NM van h6a then, x6m 

29 X. Thq Thanh 23/09 — 24/09/2022 Nha van h6a thon, x6m 

30 X. Thinh Thanh 25/09 — 26/09/2022 Nha van hoa thee, x6m 

31 X. Trung Thanh 27/09 — 28/09/2022 Nha van Me thon, xorn 

32 X. Van Thanh 29/09 — 30/09/2022 Nha van Ma th6n, x6m 

33 X. Vier' math 01/10 — 02/10/2022 Nha van Ma thon, Vim 

34 X. Viliti Thanh 03/10 — 04/10/2022 Nha van hoa thee, Vim 

35 X. Xuan Thanh 05/10 — 06/10/2022 NM van Ma then, x6m 

36 X. Dai Thanh 07/10 — 08/10/2022 Nha van boa th6n, x6m 

37 X. Tay Thanh 09/10 — 10/10/2022 Nha van boa than, x6m 

38 X. Kim Thanh 11/10 — 12/10/2022 Nha van Me then, x6m 

8. Huyen Htrng Nguyen 

STT NA PHIXONG TH6I GIAN NA DIEM TO CHEt 

1 Ti'. Hung Nguyen 24/07 — 25/07/2022 NM van Ma tt dan phi) 

2 X. Hung Linh 26/07 — 27/07/2022 Nha van h6a than, x6m 

3 X. Hung Long 28/07 — 29/07/2022 Nha van h6a thon, x6m 



4 X. Hung Xá 30/07 — 31/07/2022 NM van Ma than, x6m 

5 X. Hung Xuan 01/08 — 02/08/2022 NM van h6a thOn, x6m 

6 X. Hung Lam 03/08 — 04/08/2022 Nha van h6a thon, Vim 

7 X. Hung PM 05/08 — 06/08/2022 NM van hoa than, xom 

8 X. Hung Khanh 07/08 — 08/08/2022 Nha van hoa thon, x6m 

9 X. Hung Nhan 09/08 — 10/08/2022 Nha van h6a titian, xom 

10 X. Hung Chau 11/08— 12/08/2022 Nha van h6a thon, xont 

11 X. Hung Lcri 13/08 — 14/08/2022 Nha van h6a thOn, 'aim 

12 X. Hung Pink 15/08 — 16/08/2022 Nha van hoa thon, x6m 

13 X. Hung My 17/08 — 18/08/2022 Nha van Ma th6n, x6m 

14 X. Hung Tien 19/08 — 20/08/2022 Nha van h6a thOn, x6m 

15 X. Hung Thing 21/08 — 22/08/2022 Nha van Ma thon, x6m 

16 X. Hung Thong 23/08 — 24/08/2022 Nha van Ma thee, x6m 

17 X. Hung Tan 25/08 — 26/08/2022 Nha van Ma thOn, x6m 

18 X. Hung Do 27/08 — 28/08/2022 NM van h6a thou, x6m 

19 X. Hung Tay 29/08 — 30/08/2022 NM van Ma thon, x6m 

20 X. Hung Yen 31/08 — 01/09/2022 Nha van Ma thou, mint 

21 X. Hung Trung 05/09 — 06/09/2022 Nha van hoa them, xotn 

22 X. Hung Thinh 07/09 — 08/09/2022 Nha van h6a thee, xom 

9. Nghia Ilan 

STT DIA PHIYONG THOI GIAN DIA DIEM TO CHITC 

1 X. Nghia Binh 24/07 — 25/07/2022 NM van Ma tO dan pho 

2 X. Nghia Thing 26/07 — 27/07/2022 Nha van h6a them, xom 

3 X. Nghia Thinh 28/07 — 29/07/2022 Nha van h6a thon, xeim 

4 X. Nghia Hung 30/07 — 31/07/2022 Nha van h6a thon, x6m 

5 X. Nghia HOi 01/08 — 02/08/2022 Nha van Ma thee, x6m 

6 X. Nghia Trung 03/08 _ 04/08/2022 Nha van hoa thou, x6m 

7 X. Nghia Lien 05/08 — 06/08/2022 NM van Ma thou, 'corn 

8 X. Nghia Mai 07/08 — 08/08/2022 NM van Ma them, xom 

9 X. Nghia Yen 09/08 — 10/08/2022 Nha van Ma thOn, x6m 

10 X. Nghia Minh 11/08— 12/08/2022 Nha van Ma them, x6m 

11 X. Nghia Lam 13/08 — 14/08/2022 Nha van Ma them, x6m 

12 X. Nghia Lac 15/08— 16/08/2022 NM van Ma then, x6m 

13 X. Nghia Lgi 17/08 — 18/08/2022 NM van hOa them, xom 

14 X. Nghia Th9 19/08 — 20/08/2022 Nha van Ma thou, x6m 



15 X. Nghia Hieu 21/08 — 22/08/2022 Nha van Ma them, x6m 

16 X. NOM Tan 23/08 — 24/08/2022 Nha van h6a then, )(Om 

17 X. Nghia Son 25/08 — 26/08/2022 Nha van Ma thee, xom 

18 X. Nghia Wong 27/08 — 28/08/2022 Nha van h6a thee, xona 

19 X. NO.& Phil 29/08 — 30/08/2022 Nha van h6a thee, xom 

20 X. Nghia Long 31/08 — 01/09/2022 Nha van boa than, xom 

21 X. Nghia LOc 05/09 — 06/09/2022 Nha van Ma thin, xom 

22 X. Nghia An 07/09 — 08/09/2022 Nha van Ma thon, x6m 

23 X. Nghia IChatth 09/09 — 11/09/2022 Nha van Ma then, xom 

24 X. Nghia Disc 13/09 — 14/09/2022 NM van h6a thfrOn, thin 

10. Out Hqp 

STT DIA PHUONG THOI GIAN DIA DAM TO CIITYC 

1 TI'. Qu57Hqp 24/07 — 25/07/2022 NM van h6a tó clan phi 

2 X. Bac Son 26/07 — 27/07/2022 NM van hea thee, x6m 

3 X. Chau CuOng 28/07 — 29/07/2022 NM van Ma then, x6m 

4 X. Chau Dinh 30/07 — 31/07/2022 NM van h6a th8n, x6m 

5 X. Chau Hong 01/08 — 02/08/2022 Nha van Ma thon, Vim 

6 X. Chau LOc 03/08 — 04/08/2022 Nha van h6a thOn, x6m 

7 X. Chau 147 05/08 — 06/08/2022 Nha van Ma than, x6m 

8 X. Chau Quang 07/08 — 08/08/2022 Nha van Ma thin, x6m 

9 X. Chau Thai 09/08 — 10/08/2022 Nha van h6a thon, 'cam 

10 X. Chau Thanh 11/08 — 12/08/2022 NM van Ma them, 'cam 

11 X. Chau Tien 13/08 — 14/08/2022 Nha van Ma thOn, x6m 

12 X. Ding Hqp 15/08 — 16/08/2022 Nha van h6a than, xom 

13 X. Ha Son 17/08 — 18/08/2022 Nha van h6a thee, thin 

14 X. Lien Hqp 19/08 — 20/08/2022 NM van Ma them, x6m 

15 X. Mirth liqp 21/08 — 22/08/2022 Nha van Ma thee, vim 

16 X. Nam Son 23/08 — 24/08/2022 Nha van Ma thin, xom 

17 X. Nghia Xuan 25/08 — 26/08/2022 Nha van Ma th6n, x6m 

18 X. Tam Hqp 27/08 — 28/08/2022 Nha van hoa th6n, ?coin 

19 X. Th9 Hgp 29/08 — 30/08/2022 Nha van Ma them, x6m 

20 X. Van Lqi 31/08 — 01/09/2022 NM van Ma them, x6m 

21 X. Yen Hqp 05/09 — 06/09/2022 Nha van Ma them, man 



STT DIA PHU'ONG THOI GIAN DTA DIEM TO Milt 

1 TT. Kim San 24/07 — 25/07/2022 NM van Ma t6 clan phO 

2 X. Cam MuOn 26/07 — 27/07/2022 NM van Ma thon, x6m 

3 X. Chau Kim 28/07 — 29/07/2022 Nha van Ma thon, )(Om 

4 X. Chau Thon 30/07 — 31/07/2022 Nha van Ma thOn, xorn 

5 X. Dong Van 01/08 — 02/08/2022 Nha van h6a them, x6m 

6 X. Barth Dich 03/08 — 04/08/2022 Nha van h6a thon, x6m 

7 X. Muting Noe 05/08 — 06/08/2022 Nha van Ma them, xorn 

8 X. Nam Gild 07/08 — 08/08/2022 Nha van h6a thon, xesm 

9 X. Nam Nhoong 09/08 — 10/08/2022 NM van h6a them, x6m 

10 X. Quang Phong 11/08 — 12/08/2022 Nha van h6a thon, x6m 

11 X. Thong TM 13/08 — 14/08/2022 Nha van h6a thon, xom 

12 X. Titn Phong 15/08 — 16/08/2022 Nha van h6a thi5n, )(Om 

13 X. Tri a 17/08 — 18/08/2022 NM van h6a Won, x6m 

12. Qut Chfiu 

STT NA PHU'ONG THOI GIAN DIA DIEM TO CIIfiC 

1 Tan Lac 24/07 — 25/07/2022 Nha van Ma t6 dan ph6 

2 Chau Binh 26/07 — 27/07/2022 Nha van boa thOn, 'corn 

3 Chau Binh 28/07 — 29/07/2022 Nha van Ma thon, xom 

4 Chau Barth 30/07 — 31/07/2022 NM van Ma thon, ;cam 

5 Chau Hoan 01/08 - 02/08/2022 NM van Ma that, x6m 

6 Chau HOi 03/08 - 04/08/2022 NM van hod thon, x6m 

7 Chau Nga 05/08 — 06/08/2022 Nha van Ma them., xenn 

8 Chau Phong 07/08 — 08/08/2022 Nha van h6a them, x6m 

9 Chau Thing 09/08 - 10/08/2022 NM van Ma that, x6m 

10 Chau Thuan 11/08 - 12/08/2022 NM van hoa them, x6m 

11 Chau Tien 13/08 - 14/08/2022 Nha van hea thon, x6m 

12 Dien Lam 15/08 - 16/08/2022 Nha van hoa thOn, x6m 

11.Qa Phong 

13. Tan Kt 

STT DTA PHIJONG THOI GIAN DTA DIEM TO CHtt 

1 TT. Tan KS+ 24/07 — 25/07/2022 Nha van h6a t6 clan pho 

2 X. Giai Xuan 26/07 — 27/07/2022 Nha van Ma thon, x6m 



3 X. Hucmg San 28/07 — 29/07/2022 Nha van Ma th6n, x6m 

4 X. KS'  San 30/07 — 31/07/2022 Nha van h6a then, xorn 

5 X. Ky Tan 01/08 — 02/08/2022 NM. van Ma them, xam 

6 X. NgMa Diing 03/08 — 04/08/2022 NM van haa th6n, Vim 

7 X. NOM. Binh 05/08 — 06/08/2022 Nha van h6a then, xom 

8 X. Nghia Dang 07/08 — 08/08/2022 NM van Ma thon, xorn 

9 X. Nglifa. Hanh 09/08 — 10/08/2022 NM van Ma them, Vim 

10 X. DEing Van 11/08— 12/08/2022 NM van Ma th6n, xom 

11 X. Nghia Hgp 13/08 — 14/08/2022 Nha van h6a thou, ?cam 

12 X. Nglila Plific 15/08 — 16/08/2022 Nha van Ma then, xom 

13 X. Nghira Thai 17/08 — 18/08/2022 Nha van hoa thOn, xam 

14 X. PM San 19/08 — 20/08/2022 Nha van h6a then, xOna 

15 X. Tan An 21/08 — 22/08/2022 Nha van boa than, xam 

16 X. Tan Hqp 23/08 — 24/08/2022 Nha van Ma thou, Vim 

17 X. Tan Huang 25/08 — 26/08/2022 Nha van Ma then, Vim 

18 X. Tan Long 27/08 — 28/08/2022 Nha van h6a thou., xom 

19 X. Tan PM 29/08 — 30/08/2022 NM. van h6a thOn, ?aim 

20 X. Tan Xuan 31/08 —01/09/2022 Nha van Ma thou, xom 

21 X. Tien KS' 05/09 — 06/09/2022 Nha van h6a thOn, Vim 

22 X. NglIca Hoan 07/09 — 08/09/2022 Nha van Ma that, x6m 

14.Do Ltrung 

STT NA PIWCING THoI GIAN NA DIEM TO CHITC 

1 TT. D6 Luang 24/07 — 25/07/2022 Nha van h6a tO clan phO 

2 X. Giang San Doing 26/07 — 27/07/2022 Nha van hoa thOn, Vim 

3 X. Giang Son Tay 28/07 — 29/07/2022 Nha van boa then, Vim 

4 X. H6ng Son 30/07 — 31/07/2022 NM van h6a them, x6m 

5 X. Bai San 01/08 — 02/08/2022 Nha van Ma thOn, x6m 

6 X. Lam San 03/08 — 04/08/2022 NM van Ma thOn, x6m 

7 X. Nggc San 05/08 — 06/08/2022 Nha van boa thon, x6m 

8 X. B6i Son 07/08 — 08/08/2022 Nha van haa them, 'cam 

9 X. Trang San 09/08 — 10/08/2022 Nha van Ma thou, Vim 

10 X. Nam Son 11/08— 12/08/2022 Nha van Ma thOn, x6m 

11 X. Mc San 13/08 — 14/08/2022 Nha van Ma thou, xorn 

12 X. Wing San 15/08 — 16/08/2022 Nha van boa thOn, )(am 

13 X. Ltru San 17/08 — 18/08/2022 NM. van Ma than, xam 



14 X. D6'ng Son 19/08 - 20/08/2022 NM van h6a then, xom 

15 X. Yen San 21/08 - 22/08/2022 Nha van h6a then, x6m 

16 X. Van San 23/08 - 24/08/2022 NM van Ma thon, x6m 

17 X. Thinh San 25/08 - 26/08/2022 NM van hoa them, xem 

18 X. Hoa San 27/08 - 28/08/2022 NM van Ma thon, Vim 

19 X. Tan San 29/08 - 30/08/2022 NM van h6a thon, xom 

20 X. Thai San 31/08 - 01/09/2022 Nha van Ma them, Vim 

21 X. Quang San 05/09 - 06/09/2022 NM van Ma thon, x6m 

22 X. Thumg San 07/09 - 08/09/2022 NM van Ma thon, ?tom 

23 X. Hien San 09/09 - 11/09/2022 Nha van Ma thOn, x6m 

24 X. Tin San 13/09 - 14/09/2022 NM van Ma thou, x6m 

25 X. Dai San 15/09 - 16/09/2022 Nha van h6a thon, xom 

26 X. my Scrn 17/09 - 18/09/2022 Nha van h6a thou, x6m 

27 X. Nhan Son 19/09 - 20/09/2022 NM van Ma thOn, xem 

28 X. Minh San 21/09 - 22/09/2022 Nha van Ma then, xom 

29 X. Xuan San 23/09 - 24/09/2022 NM van Ma then, x6m 

30 X. Lac San 25/09 - 26/09/2022 NH van h6a than, xem 

31 X. Trung San 27/09 - 28/09/2022 Nha van Ma thon, x6m 

32 X. Thuan San 29/09 - 30/09/2022 Nha van Ma thOn, Vim 

33 X. Da San 01/10 - 02/10/2022 Nha van hoa then, 'rem 

15. Anh Sun 

STT DM. PHUIONG THOI GIAN DIA DIEM TO ClItt 

1 TT. Anh San 24/07 - 25/07/2022 Nha van Ma to clan pho 

2 X. Tam San 26/07 - 27/07/2022 NM van Ma thou, xem 

3 X. Dinh Son 28/07 - 29/07/2022 NM van Ma titian, x6m 

4 X. din San 30/07 - 31/07/2022 Nha van h6a them, Vim 

5 X. Thanh San 01/08 - 02/08/2022 Nha van Ma thon, x6m 

6 X. Binh San 03/08 - 04/08/2022 NM van Ma than, xem 

7 X. Th9 San 05/08 - 06/08/2022 Nha vari Ma thou, xom 

8 X. Hung San 07/08 _ 08/08/2022 NM van h6a then, )(Om 

9 X. Tuang San 09/08 - 10/08/2022 NM van hoa thon, xotn 

10 X. Due San 11/08- 12/08/2022 Nha van hoa then, x6m 

11 X. BM San 13/08 - 14/08/2022 Nha van Ma their', xom 

12 X. Hoa San 15/08 - 16/08/2022 Nha van Ma thon, xom 

13 X. Thach San 17/08 - 18/08/2022 Nha van Ma th6n, Vim 



14 X. Phhe Son 19/08 — 20/08/2022 Nha van hea them, x6m 

15 X. Long San 21/08 — 22/08/2022 Nha van h6a than, 'cora 

16 X. Khai Son 23/08 — 24/08/2022 Nha van h6a then, )(Om 

17 X. Cao San 25/08 — 26/08/2022 NM van hem them, xom 

18 X. Tao Son 27/08 — 28/08/2022 Nha van hoa thOn, xom 

19 X. Vmh Son 29/08 — 30/08/2022 NM van Ma thon, x6m 

20 X. Linh San 31/08 — 01/09/2022 NM van hoa them, x6m 

21 X. Lang Son 05/09 — 06/09/2022 NM vtin Me then, xom 

16. Con Ctaing 

STT NA PHIYONG TH6I GUN NA DIEM TO CIIITC 

1 TT. Con Cueing 24/07 — 25/07/2022 NM van h6a t6 clan phi; 

2 X. Binh Chan 26/07 — 27/07/2022 NM van hoa then, x6m 

3 X. B6ng Ku 28/07 — 29/07/2022 Nha van h6a thon, vim 

4 X. Cam Lam 30/07 — 31/07/2022 Nha van h6a then, x6m 

5 X. Chau Khe 01/08 — 02/08/2022 NM van hea th6n, icom 

6 X. Chi Khe 03/08 — 04/08/2022 Nha van h6a th6n, x6m 

7 X. Don Plum 05/08 — 06/08/2022 NM van Ma thon, Vim 

8 X. Lang Khe 07/08 — 08/08/2022 Nha van h6a thon, x6m 

9 X. Luc Da 09/08 — 10/08/2022 Nha van hoa thon, x6m 

10 X. Mau Dire 11/08 — 12/08/2022 Nha van h6a them, xom 

11 X. Mon Son 13/08 — 14/08/2022 NM van h6a thOn, xenn 

12 X. Thach Ngan 15/08 — 16/08/2022 NM van h6a their', x6m 

13 X. Yen Khe 17/08 — 18/08/2022 Nha van h6a them, Vim 

17. Twang Dwang 

STT DIA PH1U6NG TH61 GIAN NA DIEM TO CHITC 

1 TT. Tucmg Ducmg 24/07 — 25/07/2022 Nha van hoa tO clan ph6 

2 X. Nga My 26/07 — 27/07/2022 Nha van Ma them, )(Om 

3 X. Xieng My 28/07 — 29/07/2022 Nha van h6a them, vim 

4 X. Hthi Duong 30/07 — 31/07/2022 Nha van h6a filet, )(Om 

5 X. Hau Khuong 01/08 — 02/08/2022 Nha van h6a thon, x6m 

6 X. Kim Da 03/08 — 04/08/2022 Nha van h6a them, xorn 

7 X. Kim Tien 05/08 — 06/08/2022 NM van hem thon, x6m 

8 X. Luqng Minh 07/08 — 08/08/2022 NM van h6a th6n, icom 

9 X. Lull Kien 09/08 — 10/08/2022 Nha van h6a then, xom 



10 X. Luan Mai 11/08— 12/08/2022 NM van Wm titian, 'corn 

11 X. Mai San 13/08 — 14/08/2022 NM van h6a than, xom 

12 X. Mon Mai 15/08 — 16/08/2022 NM van h6a th6n, xom 

13 X. Tam Dinh 17/08 — 18/08/2022 Nha van Ma than, xam 

14 X. Tam Hgp 19/08 — 20/08/2022 Nha van h6a than, xorn 

15 X. Tam Quang 21/08 — 22/08/2022 NM van hoa thOn, x6m 

16 X. Tam Thai 23/08 — 24/08/2022 Nha van h6a them, x6m 

17 X. Thach Clam 25/08 — 26/08/2022 NM van hea thon, mini 

18 X. Xá Luc/rig 27/08 — 28/08/2022 Nha van h6a than, x6m 

19 X. Yen Hui 29/08 — 30/08/2022 Nha van haa thon, x6m 

20 X. Yen Na 31/08 — 01/09/2022 NM van h6a titian, x6m 

21 X. Yen Thang 05/09 — 06/09/2022 NB van Ma thee, xom 

22 X. Yen TInh 07/09 — 08/09/2022 NM van hoa then, x6m 

18.K5,  Sun 

STT DfA PHIYONG THOI GIAN DIA DIEM TO CHITC 

1 TT. MuOng Xen 24/07 — 25/07/2022 NM van hoa t6 dan phO 

2 X. Bac 14 26/07 — 27/07/2022 Nha van h6a thee, vim 

3 X. Bao Nam 28/07 — 29/07/2022 NB van boa than, x6m 

4 X. Ban Thing 30/07 — 31/07/2022 Nha van hoa them, xom 

5 X. Chieu Ltru 01/08 — 02/08/2022 Nha van Ma th6n, x6m 

6 X. Dooc May 03/08 — 04/08/2022 NB van Ma thon, x6m 

7 X. Hu6i Tv 05/08 — 06/08/2022 NM van h6a thon, x6m 

8 X. Him Kim 07/08 — 08/08/2022 Nha van h6a thon, thin 

9 X. flftu Lap 09/08 — 10/08/2022 Nha van h6a thou, x6m 

10 X. Keng Du 11/08 — 12/08/2022 Nha van h6a th6n, 'corn 

11 X. Mining Ai 13/08 — 14/08/2022 Nha van h6a thou, 'aim 

12 X. Muting Long 15/08 — 16/08/2022 Nha van hoa than, 'coin 

13 X. Muting Tip 17/08 — 18/08/2022 NM van hoa them, mina 

14 X. My LS/ 19/08 — 20/08/2022 Nha van h6a than, x6m 

15 X. Na Loi 21/08 — 22/08/2022 NM van h6a them, ?rem 

16 X. Na Ngoi 23/08 — 24/08/2022 NM van h6a atoll, Vim 

17 X. Nam Can 25/08 — 26/08/2022 Nha van hoa th6n, x6m 

18 X. Nun Can 27/08 — 28/08/2022 Nha van boa thon, xam 

19 X. PM Danh 29/08 — 30/08/2022 NM van h6a thon, xom 

20 X. Ta Ca 31/08 — 01/09/2022 NM van h6a than, x6m 



21 X. Tay Son. 05/09 — 06/09/2022 NM van h6a than, mint 

19.Nam Dan 

STT DIA PHUONG Men GIAN DIA DIEM TO CHtiC 
1 TT. Nam Dan 24/07 — 25/07/2022 Nha van boa tO clan. ph6 

2 X. Hang Long 26/07 — 27/07/2022 Nha van Ma titian, x6m 

3 X. Himg Tien 28/07 — 29/07/2022 Nha van Ma them, xom 

4 X. IChanh Son 30/07 — 31/07/2022 Nha van Ma them, x6m 

5 X. Kim Lien 01/08 — 02/08/2022 Nha van hoa thon, xorn 

6 X. Nam Anh 03/08 — 04/08/2022 Nha van Ma then, x6m 

7 X. Nam Cat 05/08 — 06/08/2022 Nha van boa them, vim 

8 X. Nam Giang 07/08 — 08/08/2022 NM van Ma thou, x6m 

9 X. Nam Hung 09/08 — 10/08/2022 it van Ma then!, x6m 

10 X. Nam Kim 11/08 — 12/08/2022 Nha van Ma then, x6m 

11 X. Nam Linh 13/08 — 14/08/2022 Nha van hoa then, x6m 

12 X. Nam Nglila 15/08 — 16/08/2022 Nha van Ma than, xotn 

13 X. Nam Thai 17/08 — 18/08/2022 Nha van h6a them, vim 

14 X. Nam Thanh 19/08 — 20/08/2022 Nha van hoa thon, xoni. 

15 X. Nam Xuan 21/08 — 22/08/2022 Nha van Ma thon, x6m 

16 X. Thugng Tan LOc 23/08 — 24/08/2022 NM van Ma. them, 'coin 

17 X. Trung Plnic Cutmg 25/08 — 26/08/2022 Nha van Ma them, x6m 

18 X. Xuan Hoe 27/08 — 28/08/2022 Nha van hoa thon, xom 

19 X. Xuan Lam 29/08 — 30/08/2022 Nha van h6a their', x6m 

20. Thanh Chtrung 

STT DIA PHUONG THOT GIAN DIA DIEM TO ClIfiC 
1 TT. Thanh Chuang 24/07 — 25/07/2022 NM van h6a t6 clan ph6 

2 X. Cat Van 26/07 — 27/07/2022 Nha van h6a th6n, xorn 

3 X. Dai D6ng 28/07 — 29/07/2022 Nha van Ma them, xom 

4 X. D6ng Van 30/07 — 31/07/2022 Nha van hea them, xom 

5 X. Muth Lam 01/08 — 02/08/2022 Nba van h6a thon, x6m 

6 X. Ngoc Lam 03/08 — 04/08/2022 Nha van hoa then, xom 

7 X. Ngoc Son 05/08 — 06/08/2022 Nha van h6a then, xom 

8 X. Phong Thinh 07/08 — 08/08/2022 NM van Ma thon, x6m 

9 X. Thanh An 09/08 — 10/08/2022 Nha van h6a thon, Vim 

10 X. Thanh Chi 11/08— 12/08/2022 Nha van h6a thOn, xom 



11 X. Thanh D6ng 13/08 — 14/08/2022 Nha van h6a them, x6m 

12 X. Thanh Duang 15/08 — 16/08/2022 Nha van hem than, xom 

13 X. Thanh Giang 17/08 — 18/08/2022 Nha van h6a them, x6m 

14 X. Thanh Ha 19/08 — 20/08/2022 NM van h6a thee, xom 

15 X. Thanh Huang 21/08 — 22/08/2022 Nha van h6a than, x6m 

16 X. Thanh Dire 23/08 — 24/08/2022 Nha van h6a them, xom 

17 X. Thanh H6a 25/08 — 26/08/2022 Nha van h6a thOn, 'tom 

18 X. Thanh Khai 27/08 — 28/08/2022 Nha van hoa them, x6m 

19 X. Thanh Khe 29/08 — 30/08/2022 NM van h6a thOn, x6m 

20 X. Thanh Lam 31/08 — 01/09/2022 Nha van hoa them, xom 

21 X. Thanh Lien 05/09 — 06/09/2022 Nha van h6a thOn, x6m 

22 X. Thanh Linh 07/09 — 08/09/2022 Nha van hea thon, xem 

23 X. Thanh Lucmg 09/09 — 11/09/2022 Nha van h6a thon, Vim 

24 X. Thanh Mai 13/09 — 14/09/2022 Nha van hoa them, xom 

25 X. Thanh my 15/09 — 16/09/2022 Nha van h6a thon, x6m 

26 X. Thanh Long 17/09— 18/09/2022 NM van h6a then, xi= 

27 X. Thanh Ngoc 19/09 — 20/09/2022 Nha van h6a th6n, Van 

28 X. Thanh Nho 21/09 — 22/09/2022 Nha van h6a them, xom 

29 X. Thanh Phong 23/09 — 24/09/2022 Nha van h6a then, Van 

30 X. Thanh Son 25/09 — 26/09/2022 NM van h6a th6n, x6m 

31 X. Thanh Thinh 27/09 — 28/09/2022 NM van hoa thon, x6m 

32 X. Thanh Thay 29/09 — 30/09/2022 Nha van h6a then, xom 

33 X. Thanh Tien 01/10 — 02/10/2022 Nha van h6a thon, Vim 

34 X. Thanh Ting 03/10 — 04/10/2022 Nha van h6a them, x6m 

35 X. Thanh Xuan 05/10 — 06/10/2022 Nha van h6a th6n, x6m 

36 X. Thanh Yen 07/10 — 08/10/2022 NM van hoa thou, xem 

37 X. VO Lit 09/10 — 10/10/2022 Nha van h6a them, x6m 

38 X. Xuan Tuang 11/10 — 12/10/2022 Nha van hoa them, xom 

COng ty chung t6i xin gui t6i quy co quan ban ke hoach trien khai t6 chile hOi thao tai 
dia phucmg nhu ten 
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CO PHAN 
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ASIA 
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NC PHONIC 
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So Id HOACH VA DAU TU' 
	

ONG BOA XA 001 CHO NCH' 
THANH PHO HA NOI 
	

Dacl§p — Tkr do — Hynh 
PHONGDANG Kt KIND DOAND 

GlAY CHONG NHAN DANG Kt DOANH NGH1t1' 
CONG TV CO PHAN 

MA s6 doanh nghiap: 0109445127 

DangIcY 1en dew ngay 04 thang 12 nam 2020 

Dang19, !hay 	Mn ilia? 2, ngay 15 dicing 12 n 'Om 2021 

Ten cling ty 

Ten cOng ty viet bang tieng Viet: CONG 'FY CO PI IAN DUGC PHAM VA XNK 
MINH PHUC ASIA 
Ten &Ong ty viet bang tiang nuoc ngoai: MINII PHIJC ASIA PHARMACEUTICAL 
AND XNK JOINT STOCK COMPANY 
Ten ding ty vie.t tat: 

Dia chi try sii• chinh 

Se 8B nge 266 D6i dm, Phitemg C'eng Vi, Qucin Ha Dinh, Thanh pha Ha 14161, Vi6t 
Nam 

Dian thoai: 0877720646 
	

Fax: 
Email: 
	

Wcbsitc: 
Van diau lé 

Vein thou 	3.000.000.000 dong. 
Bang chit: Ba tY clang 

Menh gia c6 phan: 10.000 thing 
Ding sto c6 phan: 300,000 

Nguiri dai din then phi!) Iti§t cilia ding ty 

* 	H Q và ten: NGUYEN II TIIANI I Ni IAN 
	

Glen tinh: Ni? 

Chirc danh: Giam dc 
Sinh ngay: 02/02/1980 	Dan tOc: Kinh 	Quoc tich: Vi'Ot Nam 

Loai giay tai phi') caa el nhan: ".17th can cut cang dcin 

So guy tâ phi!) b"'cüa çã ;Man: 022180002985 

Ngay di): 09/07/2018 	Nui 	Cyc cenh scit DKQL cit Ira viz DLQG vi 
don cit 

Dia chi thuZing 	Sei 1 nsach 105/7, Ilia Nguyen C'Ong Haan. Pluteng Ng9c Khanh, 
Qudn Ba Dinh. Maid; phi; Ha Nai, Vi6t Nam 

Dia chi lien lac: SO 1 ngcich 105/7, l'ha Nguyen Gang Hoan, Pinning Ng9c Khonh, 
Quan Ba Dinh, Thanh pile 1M N6i, Viet Na,;: 



BOY TE 
	

COG HOA XA-  HO! CHt NGHIA VICT NAM 
cHc ANT 	c PRAM 	 Dc Ilap - To. do - Mph pink 

Ha Arai, ngity 26 %hang 05 "Om 2021 

TIP NICAN BANG Kt BAN CONG 110 SAN PHAM 
SO: 4621/2021/DKSP DL C PHAI VA XNK 

* 	:NH PHIJC 
ASIA Ya 

than thgc phAm xac than da nhan Ban c8ng b6 san phAm 
To chirc, ca nhan: CONG TY CO PHAN CHIA SE KHOA HOC CONG NGHE THIEN 
NIEN MOI 
Dia chi: SO nha 16, ph O Nhan Hôa, Phtrerng Nhan Chinh, Qu'an Thanh Xuan, Thanh phO 
Ha NOi 
Di6n thoai: 0915671919 	 Fax: 
Email: titumtotet@gmail.com  
Cho san phAm: Thvc phAm bao v8 sire khan KA1RDI Q10;; do: 
TRUNG TAM NGHIEN Cal ONG DUNG SAN XUAT THIK PHAM CHlut NANG 
HOC VIEN QUAN Y 
Dia chi: Thon 6, xä Thach Hôa, huy6n Thach That, Ha Ni, Vie't Nam san xuat, phi' hop: 
lieu chuan nba san xuAt so 01/TCSP/KARDIQ10 ngay 11 thing 03 nam 2021 (ban den 
chuan san pham dinh kern). 
Doanh nghi8p phai hoan toan chiu trach nhi8in va tinh phA hcip cUa san pham cia ding b6./. 

NH 

- TO chirc, ca nhan; 
- Ltru 

CI,JC TRHONG 

Nguyen Thanh Phong 

MA HO SO: 21.03.18.136994.DKCB 



CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VItT NAM 
Dc lap - Tv do - Hanh phtic 

BAN CONG BO SAN PHA1VI 

Se: 1/2021/0107350663-DKCB 

I. Thong tin ye ti chit, el nhin cling hi sin phim 

Ten t6 chirc, ca 	CONG 	TY CO PHAN CHIA SE KHOA HQC CONG NGHE THEN 
MEN Kt MOI 

Dia chi: S6 nha 16, ph6 Nhfin Hôa, Phtrang Nhan Chinh, Quan Thanh Xuan' , Thanh ph6 Ha 
N'Oi 

Dien thoai: 0915671919 	 Fax: 

E-mail: titumtotet@gmail.com  

Ma so dearth nghiep: 0107350663 
SO giay chung then GMP: 
Ngay het hieu firc/Ncri cap: / 

H. Thing tin ye sin phim 

Ten sari pham: Thvc plain bao ye sirc kb& KARDI Q 10 
Thant.' phew 

Cho 1 vien: 
Cao T6i den 	200 mg 
Cao La sen 	 100 mg 
Cao Dan sam 	100 mg 
BOt Tam that 	15 mg 
Rutin 	 10 mg 
Coenzym Q10 	5 mg 
L-carnitine fiunarate 	3 mg 
Acid folic 	150mcg 
Phy 	deu thvc vet, gelatin vita dü 1 vien. 

Chi tieu eh& lugng chn yeti tao nen cling dung cila san pharn: 

STT Ten chi lieu Dun vi tinh Mire Gong ba 
1 Teti den Dinh tinh arcing tinh 
2 Dan sam Dinh tinh Dining tinh 
3 Coenzym Q10 mg/vien 5 ± 20% 
Then han sir dung sitn phanH t: 

36 thing Icetir ngay san xuat, ngay san 'cat va han sir dung ghi tren bao bi san pham. 
Quy cacti don gói vã chat lieu bao bi: 

MA HO SO: 21.03.18.136994.DKCB 
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Thqc phim baa vd sac kttcle 	WONG DAN SU DIM° Thic pnim Win vefr sotc Mc* 	MeNG DAN De DUNG 

n 

gardi  

Ole°  

THANH PHAN 

10 Kara to 
THANH PHAN 

Cao tai den 200mg 	COenzvM 010 	5mg 

Cao la sen 	100mg 	Rutin 	 10mg 

Cao dan sgm 100mq 	1-carnitine fumarate 3mg 

Bat tam that 	15mg 	Acid folic 	150mcq 

Phy lieu: Dau thyc yet, 	gelatin 	via da 1 %/len 

CoNG DUNG: 
Glop gam nguy cc huygt kh6i, hä tr0 gam nguy co 

xo vOa Ong mach, giam cholesterol. 

Dal TUONG SU DUNG: 
Ngtitii ma mau cao, nguai xo vGa Clang mach c6 

nguy cc anh Wong tdi tim mach. 

CACH DUNG 
Ngay u6ng 2 lan, mallan 2 an. 
Drf, c6 kat qua 01 nen dung theo Hen toe trong 3 Chang. 

SAO QUAN: Nth kh0 mat tranh anh sang. 

56 EIKSP: 
Iluicptgim SykhOngpiniilaffiu& Wrong to likdIMI1MaYINFIbudc thOR Nett 
'Chong ding the nothi man cam vat al ki thanh Oran Mania sdn 

Sea xull 
SWAG TAM KAMEN cUi ONG RING Ski XUATTNYC PRAIA CHOC NANG 

HQC VIeN QUAN Y 
Dia chi' Than 6. al Thaeb Heft Iv& Tisch Tilt Hti 

GONG lY CO PHAN OUOC PHAM VA MAK MINH PHU ASIA 

H ./FC P86 Doi C5n Phoong Ceing Vi Ouan Batnh Thanh nth 

Char Odd, nhlem VU chit litany sac p !tarn 
CONS TV Ca PHAN CHIA SE 1010A HOC COMO OCHE THIEN NIEN KY MOI 

DC Sc,  nbanG °ha than Hot Phuong Nhan Cart!, 0.41 Thant Xuan Thabh alio Ha NC.  

04n mai 024 730846851' Octane 087 7720646 ' "101 01103400868 

Cao tai den 200mg 	Coenzsm 010 	5mg 

flea IA sen 	100mg 	Aufin 	 10mg 

Cao dan sam 100mg 	L-carnitine fumarate 3mg 

136t tam that 	15mg 	Acid folic 	150mcg 

Phy lieu: Dau thYc vet, 	gelatin 	vita  da 1 Wen 

GONG DUNG: 
Ghip glam nguy co huygt kh61, ha tr0 gam nguy cd 

xo yOa Ong mach, giam cholesterol. 

061 TAKING SO DUNG: 
Ngtibi ma mau  cao, ngtiOi xc y0a Ong mach c6 

nguy cc anti Wang tOt tim mach. 

CACH DUNG 
Ngay u6ng 2 Ian, mai lan 2 vien. 
Di  c6 kat qua tot nen clung theo lien tyc trong 3 Mang. 

BAO OLIAN: Noi IMO mat, tranh ant) sang. 

S6 DKSP: 
Thvcphim nay Mom phdi Ad aril& wry OW dpng thayflthudcchasb4ot. 
KhOng climg the ngUtli min cdm vat bit h NM pan ado coe Oa pain. 

Son xual gal: 
MING TAM NGHIEN 00U ((PIG DUNG SAN XUAT TiefC PHAM CH1Y0 HANG 

HQC VIeN QUAN Y 
nit chi Tito 6, at Thach Hot, huyAn Thach Thal. Ha NG 

N000 FY CO PHAN DUOC PHAM VA XNK MINH PHUC ASIA 

2 81 Pha Doi air Pnuong Gong VI Oubn Ba Dine Tharin ciho 

H, No, 3,81  N.87 

Chou hadt faitem vi chat Wong  Sat,  pham 
CONG TV Co PHAN GHIA SE KHOA HOC GONG NGHE THIEN NIE II KY MOI 

DC 5c nha •C  773 Milan H02 PlIUCrigNoOn 6-613 Ciao Thar- •-3- "r76n Ho -3' 3 

Den thua,  ON  73083688 • Hotline 087 772064C " 	/1 ,  

Kr: 90 x 200 mm 

MA HO SO: 21.03.18.136994.DKCB 
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CO PHAN 
OlIcJC PHIM VA XNK 

CONG HOA XA CHU NGIIIA 114AMPRoC 
ASIA a  

T.? kA•rti  
DO rip - Ty. do - Hymb phfi  3/48  

S6: 586/2022/XNQC-ATTP 	 Ha Nen, ngay 05 thong 04 ;lam 2022 

GlAy xfic NHAN NO! DUNG QUANG CAO 

Ten tt) chüc, car nhan: CONG TY CO PHAN DISQC PHAlvl vA 3CNK MINI PHtIC 
ASIA 
Dia chi: S6 8B ngei 266 DOi Can, Phuemg Cang Vi, Quail Ba Dinh, Thanh phi') Ha 
Nai, Viet Nam 
Dien thoai: 02473084688 
	

Fax: 

STT T en sfin plain S6,14 biiu cfia Gifiy tiep.nh 	4 in dang 	bin 
cling ho 

1 Thvc pham bao ve sire khOe 
KARDI Q10 4621/2021/DKSP 

Phuang Pen quang cao: 
T6 rot apphich, poster, san pham' in 
Quang cao tren internet, cac trang thopg tin then dr, bao dien tü, cac mang xA hOi, 
quang cao tren sach, cam nang, bao via., tap ?hi, catalogue, quang cao tren bang 
hieu, billboard, standee, backdrop, cao an pham, vat pha'rn, tai lieu, &Ong cp, vat 
dung truyen th6ng, k tt trung bay, vat dung -dung bay, quang cao trong hi nghi, 
hOi thão, hOi  chg,trien lam, so kin, (Luang cao tren phuung tin giao thong, ngued 
chuyen tai san pham quang cao, vat the quang cao. 

Quang cao tren website 
Quang cao bang bang ton 
Quang cao bang man hinh din tit 
Quang cao tren bao chi 
Quang cao bang bien, bang, pano 
Quang cao tai cac nha ch6, diem ban ye xe buyt 
Trong hOi  thao, hi nghl, dao tao va trong hap san pham 

CO nal dung quang cao (dinh kern) da dirge duyet phU hop veri quy dinh hien hanh. 

22.03.24.14895.DKQC 





Tran Vit Nga 

You cu t6 chüc, cã nhan c6 trdch nhiOm quang cat) thing nOi dung dd dugc xac nhOn. 

22.03.24.14895.DKQC 
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